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Miłosław, dn. 25.11.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19 

62-320 Miłosław 

 

IŚR.271.ZP.17.2024 

Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej progi unijne 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2025 roku 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 

135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej 

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 

ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

W załączniku nr 8 do SWZ we wszystkich częściach postępowania Zamawiający zapisał 

tytuł postępowania: "Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 

2024 roku". 

Czy Zamawiający skoryguje oczywistą pomyłkę? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską i załącza skorygowany załącznik nr 8 dla 

każdej części postępowania. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w punkcie XIV 2.2.3 SWZ (kryterium oceny ofert dla części II i III zamówienia 

- termin płatności faktury) wskazuje, iż liczba punktów do uzyskania w przedmiotowym 

kryterium wynosi 10 %. W treści opisu kryterium oraz we wzorze służącym do wyliczenia 

punktacji Zamawiający podaje liczbę 40 punktów /40 %. 

Czy Zamawiający dokona stosownej korekty ujednolicając zapisy? 

 

Odpowiedź nr 2 

Następującą treść rozdziału XIV pkt 2.2.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
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Ocenie będzie podlegał zaoferowany przez Wykonawcę termin płatności faktury. Minimalny 

termin płatności to 14 dni od dnia wpływu faktury do Zamawiającego. Maksymalna liczba 

dni płatności faktury brana pod uwagę do punktacji to 30 dni od dnia wpływu faktury do 

Zamawiającego. Oferta z najdłuższym terminem płatności faktury uzyska 40 punktów, 

pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru: 

 

                                   Termin płatności faktury w badanej ofercie ( dni ) 

              Termin =    --------------------------------------------------------------------- x 100,00 pkt x 40% 

                                        Najdłuższy termin płatności faktury ( dni ) 

 

zastępuje się treścią: 

 

 

Ocenie będzie podlegał zaoferowany przez Wykonawcę termin płatności faktury. Minimalny 

termin płatności to 14 dni od dnia wpływu faktury do Zamawiającego. Maksymalna liczba 

dni płatności faktury brana pod uwagę do punktacji to 30 dni od dnia wpływu faktury do 

Zamawiającego. Oferta z najdłuższym terminem płatności faktury uzyska 10 punktów, 

pozostałe oferty będą przeliczane wg wzoru: 

 

                                   Termin płatności faktury w badanej ofercie ( dni ) 

              Termin =    --------------------------------------------------------------------- x 100,00 pkt x 10% 

                                        Najdłuższy termin płatności faktury ( dni ) 

 

Pytanie nr 3 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ tj. w formularzu ofertowym dla części III zamówienia 

umieścił kod 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy; remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01; 17 09 02 i 17 09 03. 

Kierując się definicją odpadu o kodzie 17 09 04, który jest odpadem budowlanym, powstaje 

na placach budowy i jest mieszaniną różnych materiałów, a odnosi się do zmieszanych 

odpadów z budowy, remontów i demontażu, które nie zawierają substancji niebezpiecznych, 

oraz opisami podgrup odpadów:17 01 - odpady materiałów i elementów budowlanych oraz 

infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyty, ceramika) oraz 17 09 - inne odpady z 

budowy, remontów i demontażu, czy Zamawiający przeniesie ten kod z części III 

zamówienia do części IV? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający pozostawia zapisy w dotychczasowym brzmieniu.  

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.  

  

 BURMISTRZ  

 (-) Hubert Gruszczyński  


